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NYHED 
DEEP BREAKOUT 
LIQUID PATCH

stop udbrud  
før du ser dem

med 5% svovl + 4% niacinamid + kamfer



NY deep breakout liquid patch
Danner et usynligt, åndbart plaster – hjælper med at lindre, 
fjerne og forhindre dybe, skjulte udbrud.

Plastre til udbrud er blevet en go-to behandling for personer, der oplever 

dybe, smertefulde udbrud, men deres ulemper bliver mere og mere 

tydelige. Disse plastre er meget synlige, de kan forsegle bakterier under 

plasteret og potentielt forsinke helingen.

Standard akne-bekæmpende ingredienser som salicylsyre er ikke en 

perfekt løsning til dybe udbrud. De kan ikke effektivt nå at behandle disse 

ubehagelige udbrud under hudens overflade, hvilket gør at de kan udvikle 

sig til smertefulde, røde buler under huden. 

Derudover anses behandling med salicylsyre og retinol ikke for at være 

sikre at anvende under graviditet, hvilket sammen med månedlige hor-

monelle udsving, er en af de største årsager til dybe acne-udbrud.

Løsningen er klar. Ny Deep Breaktout Liquid Patch fra Dermalogica:

• Fjerner usynligt dybe, skjulte udbrud

• Lindrer udbrudsirriteret hud + hjælper med at forhindre fremtidige 

udbrud

• Er sikker at anvende under graviditet



I modsætning til synlige plastre påføres denne potente svovlbaserede behandling let. Det er en klar væske der tørrer 

op og danner en usynlig, semipermeabel barriere, der tillader luftgennemstrømning for at hjælpe dine udbrud til at hele. 

Samtidig beskytter den huden mod forurening og bakterier. Denne målrettede acne-bekæmpende cocktail giver en 

øjeblikkelig kølende effekt for at hjælpe med at lindre ubehag, plus den genanvendelig tube indeholder produkt til 125 

påføringer.

Deep Breakout Liquid Patch har følgende rensende + beroligende aktive ingredienser:

• Hudlignende film danner et semipermeabelt plaster, der tillader luftgennemstrømning, mens det beskytter huden 

mod forurening og irritanter.

• Kamfer giver en kølende fornemmelse.

• 5 % kolloidt svovl hjælper med at bekæmpe udbrud for hurtig rensning.

• 4 % Niacinamid hjælper med at lindre huden og lysne mærker efter udbrud.

Påfør den, så snart du mærker, at der dannes et udbrud. 

Således stopper du før du overhovedet kan se dem!

Kan anvendes ovenpå makeup.

Deep Breakout Liquid Patch  

15 ml. 

Vejl. udsalgspris 320,-

Før Efter 2 uger
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Deep Breakout Liquid Patch kan købes hos autoriserede Dermalogica®  
forhandlere og på www.dermalogica.dk fra juni 2023.
 
Hi-res billeder og pressemateriale kan downloades på: 
www.kosmetolognet.dk/dermalogica

Dermalogica produkterne sælges kun med vejledning og anbefalinger  
fra professionelle kosmetologer. På dermalogica.dk findes flere 
informationer om produkterne og landets aut. dermalogicaklinikker.

Tilmeld dig Dermalogicas nyhedsbrev på dermalogica.dk,  
hvis du ønsker at vide mere om det nyeste indenfor hudpleje.

Del gerne på de sociale medier med @dermalogicadanmark.  

Yderligere information:
info@dermalogica.dk eller på tlf. 86 72 58 00.

I 1986 revolutionerede Dermalogica hudplejeindustrien med innovative produkter uden almindeligt kendte irritationsfremkaldende ingredienser 
som S.D. alkohol, lanolin, mineralske olier og kunstige farve- og duftstoffer. Med lanceringen af et renseprodukt, en spraytoner, en fugtcreme 
og en eksfoliering, som stadig er blandt hudplejeseriens bedst sælgende produkter, bragte den visionære Jane Wurwand sit brand fra 
en ide til verdens mest efterspurgte professionelle hudplejemærke. 

I dag forandrer og fornyr Dermalogica sig stadig med koncepter som Face Mapping® hudanalyse, ProSkin® eller Facefit® behandlinger samt 
Skin BarSM, hvor professionelle kosmetologer uddanner kunderne i sund hud gennem hudanalyse og anbefaling af behandlinger og produkter 
til hjemmepleje.


